PORTARIA SRH/SAEB Nº  66  DE  11 DE OUTUBRO DE 2016
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final da avaliação de títulos do candidato abaixo, referente ao
concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de
Investigador de Polícia/2013.
1 DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final da avaliação de títulos de candidato, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato, número do documento e nota final da avaliação de títulos.
1.1.1INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº de inscrição Nome
Documento de

identidade
Nota final da

avaliação de títulos

10013203 Fernando da Silva Santos 597417083 BA 0.00

ADRIANO TAMBONE

Superintendente de Recursos Humanos